
 

 

_______________________________________________________________ 
(Medžioklės plotų naudotojo pavadinimas) 

 

 

 

Aplinkos apsaugos departamentui prie Aplinkos ministerijos 

 

 

PRANEŠIMAS APIE SUMEDŽIOTĄ VILKĄ 

______________ 
(Data) 

 

 

 

Pranešame, kad 20     m. ____________________d. ______val. ___________________  

savivaldybėje___________________ sen. _______________________ miško __________ kv.  

________________________________________________________________________ 
(sumedžiojimo vietos koordinates WGS formatu pagal Globalaus pozicionavimo (GPS) sistemą) 

medžiotojas _________________________________________ sumedžiojo vilką. 
(vardo raidė, pavardė) 

 

Informacija apie sumedžiotą vilką: 

1. Vilko sumedžiojimo būdas (varant, tykojant, su vėliavėlėmis, kita________________). 
(kas netinka – išbraukti) 

2. Apytikslis amžius (jauniklis/suaugęs). 
(kas netinka – išbraukti) 

3. Lytis (patinas, patelė). 
(kas nereikalinga - išbraukti) 

4. Išoriniai požymiai: 

Oda/kailis pažeisti niežų (taip, ne), 
(kas nereikalinga - išbraukti) 

kiti aiškiai matomi fiziniai defektai_____________________________________________. 

 

5. Informacija apie vilkų grupę, iš kurios individas buvo sumedžiotas (jeigu žinoma): 

sumedžiotas individas priklausė vilkų grupei, kurioje iš viso buvo _____ vilkų, 

iš jų ____ suaugusių vilkų ir ____ jauniklių vilkų. 

 

________________ __________________________________ 
(Parašas)  (Vardo raidė, pavardė) 

 

 


